LTAIPSLP84XXXIII 

Las concesiones, contratos, convenios, permisos, licencias o autorizaciones otorgadas. 

En el periodo informado se obtuvo ingreso mensual de $32,378.00 (treinta y dos mil, trescientos setenta 

y ocho pesos, 00/100 M.N.) derivado de las licencias de construcción autorizadas, mismas que se describe en la 

tabla presentada a continuación. 

LICENCIAS DE CONSTRUCCION 

MES: OCTUBRE                        AÑO: 2025 

NO. CONCEPTO 
FECHA DE